4 Área para publicidad   Fuera Terminal 2.00 2.00 6.28 12.56 

Totales 14.00   112.88 

Realizado el análisis y en aplicación de las tarifas a las áreas sujetas a arrendamiento se ha determinado que el 
canon mensual base para el proceso, mediante concurso público, es de USD.112,88 (Ciento doce con 
88/100 Dólares de los Estados Unidos de América). A dicho valor se le deberá agregar el IVA, los rubros por 
consumo de servicios básicos y costos de emisión de tarjetas de circulación. Por lo tanto, los oferentes deberán 
presentar una propuesta de canon de arrendamiento superior al canon base.